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ÜÇ GÜZEL ÖĞÜT 
 

Es-selamu aleykum ve RahmetuLlahi ve Berekatuhu. 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm.  
Ve s-salatu ve s-selamu ‘ala Rasulina Muhammed’in Seyyidi l-evveline vel ahirin. 
Meded yā ResūlaLlāh, meded yā Sādāti ‘Ashābi ResūliLlāh, meded yā Meşāyihinā, 
Destur Mevlâna Şeyh Abdullāh el-Fa’iz ed-Dağistāni, Şeyh Muhammed Nazım el-
Hakkani. Meded. Tarikatuna es-Sohbe vel hayru fil Cemiyyeh. 

 
Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’in dün okuduğumuz hadisleri güzel, 

çok güzel. Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’in söylediği her söz, paha 
biçilemez birer hazinedir. O’na itaat eden; gösterdiği yoldan giden, verdiği nasihatlere ve 
güzel sözlere tabi olan kimse hem dünyada hem de ahirette mutlu olur, saadet ehli olur. 
Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’in bu güzel yolu, içinde hiçbir kötülük 
barındırmayan bir yoldur.  

Dün okuduğumuz üzere Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem, 
“Sadakadan hiçbir mal eksilmez,” buyuruyor. Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve 
sellem bunu yemin ederek söylüyor; sadaka vererek malının eksildiğini söyleyen insan 
yalan söylüyordur. Sadaka malı çoğaltır, kazayı ve belayı defeder; her türlü iyiliğe ve 
Allah’ın rızasına vesile olur. Onun için dün okumuş olduğumuz bu hadis, Peygamber 
Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’in çok güzel bir sözüdür. Peygamber Efendimiz 
sallAllahu aleyhi ve sellem yemin ederek söylediği için bunda hiçbir şüphe yoktur; kimse 
“Sadaka verirsem malım eksilir” diye düşünmesin. İnsan sadaka vererek hem kendini 
korur, hem Allah’ın rzasina vesile olur, hem de Peygamber Efendimizin sozunü tutmuş 
olur.  

İkincisi, haklı olsan bile sana kötülük yapan birini affedersen Allāh جل جلاله katında aziz 
olursun, izzet sahibi ve makbul bir insan olursun. Aksine, kendi kendine nefsine yenilip o 
kişiyle kavgaya tutuşsan yahut münakaşa etsen, o fazilet elden gitmiş olur. Bu da 
mühimdir, zira insanın kendi nefsini zapt etmesi kolay bir iş değildir. Haklı olduğun bir 
durumda uğradığın haksızlığı Allah rızası için bırakmak - İnsanlar bazen “Böyle şey olmaz, 
hakkını ara” diyerek karşı çıkabilirler ama sen bunu Allāh جل جلاله rızası için bırakırsan, Allāh جل جلاله 
seni kendi indinde aziz ve yüce kılar. Bu da çok mühimdir.  

Uçüncüsü ise insanlardan para istemek, dilenmek, Peygamber Efendimiz sallAllahu 
aleyhı ve sellem, bunun da hiç iyi bır davranış olmadığını söylüyor. Bunun fakirliğe sebep 
olacağını buyuruyor. Sen istemeden verilirse, Allāh جل جلاله gönderirse alırsın; fakat kalkıp da 
sürekli insanlardan “Bana verin” diye istersen, o vakit sende fakirlik olur sende. Allāh جل جلاله 
muhafaza etsin.  
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Bu üç husus, Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’in çok güzel 
öğütleridir. Bunlar, insanın hayat boyu iyiliğine, güzelligine, mutluluğuna ve saadetine 
vesile olur. Hem dünyada hem de ahirette. Allāh جل جلاله bizleri O’nun yolunu takip edenlerden 
eylesin inşaAllah. Nefsimize uymadan bu güzel sözleri kabul edip onlarla amel etmeyi 
hepimize nasip etsin inşaAllah.  

Ve-min Allahi t-tevfik. El-Fatiha. 
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